Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - palcové (BSP) závity
DKR90° KUŽ60- FEMALE BSPP FLAT NEREZ - Hydraulická
koncovka 90° do 450 bar bez kužele (na tupo)
Kód produktu: 81045
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Koncovka ke strojnímu zalisování
Materiál produktu: Nerez AISI 316L
Hydraulické nerezové koncovky pro spojení na tupo se často
používají pro teflonové hadice. Médium bývá horká voda s
glykoly, chemické roztoky nebo hydraulický olej. Pro výběr
koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj "Určeno
na hadici [Inch]".
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Kóta
A
Hadice
d/D
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
F90GSP0404-SS 6 mm 1/4"-19 04S mm 19 450 bar 1/2" ks 660,00 Kč
F90GSP0606-SS 10 mm 3/8"-19 06S mm 22 450 bar 1/2" ks 699,00 Kč
F90GSP0808-SS 12 mm 1/2"-14 08S mm 27 415 bar 37,5 1/2" ks 940,00 Kč
F90GSP0810-SS 12 mm 5/8" -14 12S mm 28 415 bar 42,5 1/2" ks 1 393,00 Kč
F90GSP1010-SS 16 mm 5/8" -14 16S mm 30 350 bar 44,5 5/8" ks 1 306,00 Kč
F90GSP1012-SS 16 mm 3/4" -14 16S mm 32 350 bar 44,5 5/8" ks 1 485,00 Kč
F90GSP1212-SS-30 20 mm 3/4" -14 12S mm 32 350 bar 52,5 3/4" ks 1 317,00 Kč
F90GSP1216-SS-30 25 mm 1" -11 12S mm 41 280 bar 52,5 1" ks 1 930,00 Kč
F90GSP1616-SS 25 mm 1" -11 16S mm 38 280 bar 52,5 1" ks 2 061,00 Kč
	DKR90° KUŽ60- FEMALE BSPP FLAT NEREZ - Hydraulická koncovka 90° do 450 bar bez kužele (na tupo)